
 
 

  

 
  

 

Smlouva o dílo 
uzavřená podle občanského zákoníku,  

v platném znění 

 

 

Článek 1. Smluvní strany  

 

1.1. Objednatel: Středisko ekologické výchovy Libereckého kraje, příspěvková 
organizace 

 Zastoupený:        Ing. Martinem Modrým Ph.D., ředitelem 

 sídlo :  Jizerská 190, 463 62 Hejnice 

 IČ :  

DIČ: 

750 53 144 

CZ75053144 

 č. účtu :  35-6237800257/0100     

dále pouze „objednatel“ 

a 

1.2. Zhotovitel: Roman Valach 

 sídlo : Višňová 145, 464 01  

 IČ : 43195181  

 DIČ: CZ6105281039  

 č. účtu : 8051246461/0100  

dále pouze „zhotovitel“ 

 
Výše uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat, a že 
k podpisu smlouvy není třeba jiné osoby. 

 

Článek 2. Předmět smlouvy 

 
2.1. Zhotovitel provede pro objednatele dílo „Oprava povlakových podlah pokojů 

ubytovny“. 
2.2.  Dílo zahrnuje následující činnosti: 

 Stržení stávajícího lina, vyrovnání podlah stěrkou (… m2) a OSB deskou (… m2), 

 dodávku podlahového PVC Tarkett v celkovém množství 183 m2 a Ambient 
777D v množství 37 m2,  

 pokládku podlahoviny lepením včetně materiálu v celkové ploše 183 m2, 

 vyrovnání podlahy v rozsahu 20 m2 

 přesun materiálu, odvoz a likvidaci odpadu 
  



 
 

  

 
  

 

Článek 3. Cena, platební podmínky 
 
3.1.     Cena díla byla stanovena na základě cenové nabídky ze dne 1. 6. 2019 a činí 100.000,- 

Kč bez DPH.  
Zhotovitel prohlašuje, že cena zahrnuje veškeré náklady nutné k provedení díla a 
přiměřený zisk. Cena díla může být změněna pouze v případě změny rozsahu díla a 
musí být předem písemně dohodnuta.  
 

3.2.    Zhotovitel vystaví fakturu/daňový doklad po dokončení díla, nedohodne-li se 
objednatel se zhotovitelem jinak. Splatnost faktury bude činit 30 dní. 

 
 
 
Článek 4. Doba realizace díla  
4. 1     Dílo bude realizováno v období od 15. 7. 2019 do 19. 8. 2019.  
 
 
Článek 5. Závěrečná ustanovení  
 
5.1. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem této smlouvy a s celým 

obsahem této smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tato smlouva o dílo nebyla 
sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

5.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží jeden. Smlouva může být měněna pouze písemným dodatkem podepsaným 
oprávněnými zástupci smluvních stran. 

5.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran. 
5.4. Obě strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv. 
 
 
 
V Hejnicích, dne 14. 7. 2019  V Hejnicích, dne: 14. 7. 2019 
  
Zhotovitel: Objednatel: 
 STŘEVLIK, p. o. 
 
 
 
 
 
 
……………………………… 

 
 
 
 
.................................…… 

Roman Valach Ing. Martin Modrý Ph.D., ředitel 

 
 


